
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 831,8 100,0 294,4 511,5 2 033,5 1 685,5 307,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 024,2 21,2 62,0 99,0 418,3 338,6 106,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 780,2 16,1 58,5 80,6 318,6 277,0 45,5

 -  40,0 hodin a více 3 026,6 62,6 173,7 331,9 1 296,4 1 069,4 155,1

 -  nezjištěno 0,8 0,0 . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 951,4 81,8 266,6 450,7 1 678,4 1 344,7 211,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 852,3 17,6 53,8 87,3 354,2 284,5 72,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 685,8 14,2 55,2 74,7 282,0 241,9 32,0

 -  40,0 hodin a více 2 412,6 49,9 157,4 288,7 1 042,1 818,0 106,5

 -  nezjištěno . . . - . . -

Podnikatelé 832,6 17,2 23,4 56,4 343,2 321,2 88,3

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 154,3 3,2 5,8 10,0 60,8 48,1 29,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 86,7 1,8 2,6 5,3 33,3 32,9 12,5

 -  40,0 hodin a více 591,3 12,2 15,0 41,0 249,2 240,0 46,2

 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 776,6 100,0 179,2 303,5 1 191,2 901,7 200,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 474,7 17,1 29,8 49,4 189,3 149,9 56,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 413,7 14,9 35,7 49,3 163,3 135,5 29,8

 -  40,0 hodin a více 1 887,5 68,0 113,8 204,8 838,4 615,8 114,7

 -  nezjištěno . . - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 182,7 78,6 160,9 263,5 942,8 678,6 136,9

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 387,6 14,0 25,1 44,0 158,9 122,5 37,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 360,0 13,0 34,2 45,5 144,1 114,9 21,3

 -  40,0 hodin a více 1 434,6 51,7 101,6 173,9 639,6 441,0 78,6

 -  nezjištěno . . - - . . -

Podnikatelé 579,5 20,9 15,0 37,3 246,8 219,0 61,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 81,1 2,9 2,9 4,5 30,0 26,2 17,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 52,0 1,9 1,0 3,5 18,8 20,7 8,0

 -  40,0 hodin a více 446,2 16,1 11,1 29,4 198,1 171,9 35,7

 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 2 055,2 100,0 115,1 207,9 842,3 783,8 106,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 549,5 26,7 32,2 49,6 228,9 188,7 50,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 366,5 17,8 22,8 31,3 155,3 141,4 15,7

 -  40,0 hodin a více 1 139,1 55,4 59,9 127,1 458,0 453,6 40,4

 -  nezjištěno . . . - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 768,7 86,1 105,7 187,2 735,6 666,1 74,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 464,7 22,6 28,7 43,2 195,3 162,0 35,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,8 15,9 21,0 29,1 137,9 127,1 10,7

 -  40,0 hodin a více 978,0 47,6 55,8 114,8 402,5 377,0 27,9

 -  nezjištěno . . . - - - -

Podnikatelé 253,1 12,3 8,4 19,0 96,4 102,2 27,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 73,3 3,6 2,9 5,6 30,8 21,9 12,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,7 1,7 1,6 1,9 14,5 12,3 4,5

 -  40,0 hodin a více 145,1 7,1 3,9 11,6 51,1 68,0 10,4

 -  nezjištěno - - - - - - -

304


